

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LDT Oblátek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 3. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 460,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 460,80	21,00%	18 576,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 037,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LDT Oblátek

Místo:

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 460,80

HSV - Práce a dodávky HSV	59 995,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 360,80
4 - Vodorovné konstrukce	2 991,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 880,00
785 - Zdravotně technické instalace	26 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 301,00
997 - Přesun sutě	8 015,50
998 - Přesun hmot	4 147,50
PSV - Práce a dodávky PSV	25 265,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 959,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 495,00
781 - Dokončovací práce - obklady	14 971,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
VRN6 - Územní vlivy	3 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LDT Oblátek

Místo:

Město Kralovice

Datum:

7. 3. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**88 460,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 995,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 360,80
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,240	5 670,00	1 360,80
D	4		Vodorovné konstrukce				2 991,00
2	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,060	6 850,00	411,00
3	M	1338063000	tyč ocelová I, značka oceli S235 JR, označení průřezu 160	t	0,060	43 000,00	2 580,00
VV			0,06		0,060		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 880,00
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,000	210,00	2 520,00
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	280,00	3 360,00
D	785		Zdravotně technické instalace				26 300,00
6	K	R100	Vnitřní vodovod - připojení bojleru	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
7	K	R101	Vnitřní kanalizace - napojení WC do stávajícího potrubí	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00
8	K	R103	Zařizovací předměty - WC vč. sedátka	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00
9	K	R104	Stavební přípomoce pro instalace	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 301,00
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	80,00	800,00
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	50,00	500,00
18	K	8013-1	Bourací kladivo	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
12	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,280	1 430,00	400,40
VV			0,2*0,7*2		0,280		
13	K	965041431	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,500	2 130,00	3 195,00
VV			6*0,5*0,5		1,500		
15	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	6,000	96,60	579,60
VV			6		6,000		
16	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,000	602,00	1 806,00
VV			3		3,000		
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,000	85,00	1 020,00
D	997		Přesun sutě				8 015,50
23	K	17 05	Stavební suť	t	4,100	650,00	2 665,00
19	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace- vodorovný	t	4,100	380,00	1 558,00
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,100	365,00	1 496,50
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	164,000	14,00	2 296,00
VV			4,1*40		164,000		
D	998		Přesun hmot				4 147,50
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,900	525,00	4 147,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 265,00
D	766		Konstrukce truhlářské				3 959,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	809,00	809,00
	VV		1		1,000		
26	M	611-7	Dveře křídlové interiérové 800*1970mm plně bílé	kus	1,000	0,00	0,00
28	K	766682111	Montáž zárubní ocelových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 150 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		1		1,000		
29	M	SPL.0011664.URS	zárubeň ocelová pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
	VV		1		1,000		
	D	771	Podlahy z dlaždic				5 495,00
30	M	597-2	Keramická dlažba hladká	m2	6,000	350,00	2 100,00
	VV		6		6,000		
31	K	771574231	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	6,000	520,00	3 120,00
	VV		6		6,000		
33	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12m	%	1,100	250,00	275,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				14 971,00
34	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,000	570,00	7 980,00
	VV		14		14,000		
35	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	14,000	50,00	700,00
	VV		14		14,000		
36	M	597-4	Keramické obkladačky	m2	15,400	360,00	5 544,00
	VV		14*1,1		15,400		
38	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	3,000	121,00	363,00
	VV		3		3,000		
39	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	320,000	1,20	384,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				840,00
40	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	420,00	840,00
	VV		2		2,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 200,00
	D	VRN6	Územní vlivy				3 200,00
43	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů-2%	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00